
 Na osnovu člana 38 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG”, br. 02/18, 

34/19 i 38/20) i člana 44 tačka 2 Statuta opštine Budva (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 

02/19), a u vezi sa članom 25 Odluke o kriterijumima, načinu i postupku raspodjele sredstava 

nevladinim organizacijama (“Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 13/12) Skupština opštine 

Budva, na sjednici održanoj 11. marta 2021. godine donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Prihvata se Izvještaj Komisije za raspodjelu sredstava nevladinim organizacijama o realizaciji 

sredstava dodijeljenih iz budžeta po Javnom konkursu za projekte nevladinim organizacijama za 2019. 

godinu, broj: 01-2658/1 od 12.08.2019. godine, u tekstu kako je prezentovan. 

 

2. Zaključak o prihvatanju izvještaja iz tačke 1 ovog Zaključka objaviće se u “Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi”. 

 
 
 

Broj: 10-040/21-153/1 

Budva, 11. mart 2021. godine    
                                            

SKUPŠTINA  OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 
 


	Krsto Radović, s.r.

